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Informacja dotycząca sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta 
Mińsk Mazowiecki podjętych na sesji 14 kwietnia 2025r. oraz 
23 kwietnia 2025r. a także zarządzeń podjętych przez Burmistrza 
Miasta w okresie od 15 kwietnia 2025r. do 15 maja 2025r. 

Na sesji 14 kwietnia 2025r. Rada Miasta podjęła 10 uchwał. 
W odniesieniu do uchwał, których wykonanie powierzone zostało Burmistrzowi Miasta, sposób 
ich realizacji przedstawia się następująco: 
− w odniesieniu do uchwały Nr XIII.113.2025 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2025 – przekazano do realizacji Wydziałowi 
Finansowemu. Treść podjętej uchwały przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
oraz do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i została 
opublikowana w ww. dzienniku z 18 kwietnia 2025 r. poz. 4160; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XIII.114.2025 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy gruntu na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców – przekazano do realizacji Wydziałowi Gospodarki 
Przestrzennej i Nieruchomości; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XIII.115.2025 zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 
przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 
wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na 
rzecz ich użytkowników wieczystych – przekazano do realizacji Wydziałowi Gospodarki 
Przestrzennej i Nieruchomości. Treść uchwały przesłano do publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i została opublikowana w ww. dzienniku z 18 
kwietnia 2025 r. poz. 4161; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XIII.116.2025 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejskiego planu adaptacji dla Miasta Mińsk Mazowiecki – przekazano do realizacji 
Wydziałowi Gospodarki Komunalnej; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XIII.117.2025 w sprawie nadania prof. dr hab. n. med. Ewie 
Osetowskiej - Więckowskiej tytułu "Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki" – przekazano 
do realizacji do Biura Rady Miasta; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XIII.118.2025 w sprawie nadania Stowarzyszeniu Artystów 
i Sympatyków Piwnicy pod Baranami z siedzibą w Krakowie tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Mińsk Mazowiecki" – do realizacji do Biura Rady Miasta;  



 

− w odniesieniu do uchwały Nr XIII.119.2025 w sprawie nadania Miejskiemu Klubowi 
Sportowemu „Mazovia" Mińsk Mazowiecki z siedzibą w Mińsku Mazowieckim tytułu 
"Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki" – przekazano do realizacji do Biura Rady 
Miasta; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XIII.120.2025 w sprawie nadania Andrzejowi Kuciowi tytułu 
"Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki" – przekazano do realizacji do Biura Rady 
Miasta; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XIII.121.2025 w sprawie nadania Jackowi Karolowi 
Łuniewskiemu tytułu "Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki" – przekazano do realizacji 
do Biura Rady Miasta; 

− w odniesieniu do uchwały Nr XIII.122.2025  w sprawie nadania Mirosławowi Kaczorkowi 
tytułu "Zasłużony dla Miasta Mińsk Mazowiecki" – przekazano do realizacji do Biura Rady 
Miasta. 

Na sesji 23 kwietnia 2025r. Rada Miasta podjęła 2 uchwały: 
− uchwała Nr XIV.123.2025 w sprawie przekazania petycji według właściwości; 
− uchwała Nr XIV.124.2025 w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 

W okresie od 15 kwietnia 2025r. do 15 maja 2025r. Burmistrz Miasta podjął  22 zarządzenia, 
które dotyczyły: 
− zmian w budżecie Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2025 – 2 zarządzenia; 
− zmiany arkusza organizacji miejskich placówek oświatowych na rok szkolny 2024/2025 – 

7 zarządzeń; 
− w sprawie oddania w dzierżawę części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Miasta oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę – 
2 zarządzenia;  

− wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta – 1 zarządzenie; 
− nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – 1 zarządzenie; 
− sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej – 1 zarządzenie; 
− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie ekologii 

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego – 2 zarządzenia;  
− przedstawienia Radzie Miasta oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2024 – 

1 zarządzenie;  
− ustalenia wysokości opłat na cmentarzu komunalnym w Mińsku Mazowieckim – 1 

zarządzenie;   
− powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – 1 zarządzenie; 
− ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej – 

1 zarządzenie; 



 

− określenia szczegółowego trybu pracy komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej – 
1 zarządzenie; 

− powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej – 1 zarządzenie. 

Burmistrz Miasta  

/-/ Marcin Jakubowski 
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